

Apdovanoti geriausias idėjas Šiauliams pateikę moksleiviai

Ketvirtadienis, 12 Vasaris 2015 17:25

<http://www.snaujienos.lt/naujienos/miesto-gyvenimas/37371--apdovanoti-geriausias-idjas-iauliams-pateik-moksleiviai>



Šiaulių Salduvės progimnazijoje vyko konkurso „Igyvendink svajonę Šiauliuose“ laureatų apdovanojimai. Daugiau nei 60 mokinių iš šešių miesto mokyklų, pateikė 49 idėjas, išreikštas kūrybingais tekstais ir vizualizacijomis. Idėjos – skirtos miesto parkams, Talkšos ežerui, įvažiavimui į Šiaulius ir pan. Sukurta ir itin fantastiškų pramogų pasiūlymų. Pačiais geriausiai tapo net 8 darbai, itin išsiskyrę realumu, verslumu, fantazija ir kt.

Artūro STAPONKAUS nuotr.

Ramunė Dambrauskaitė

Šiaulių Salduvės progimnazijoje vyko konkurso „Igyvendink svajonę Šiauliuose“ laureatų apdovanojimai. Daugiau nei 60 mokinių iš šešių miesto mokyklų, pateikė 49 idėjas, išreikštas kūrybingais tekstais ir vizualizacijomis. Idėjos – skirtos miesto parkams, Talkšos ežerui, įvažiavimui į Šiaulius ir pan. Sukurta ir itin fantastiškų pramogų pasiūlymų. Pačiais geriausiai tapo net 8 darbai, itin išsiskyrę realumu, verslumu, fantazija ir kt. Konkurso, vykstančio jau antrus metus, iniciatorius ir rėmėjas Seimo narys Arvydas Mockus liko sužavėtas moksleivių fantazijos ir pastabumo. Dar prieš įteikdamas padėkas ir prizus kūrybiškiausiems moksleiviams Seimo narys atskleidė, kad jam patiko darbai, susiję su miesto tvarkos ir grožio puoselėjimu. „Manau, kad daug konkursui pateiktų idėjų yra tikrai realios, o žmonės, norintys dirbti vardan Šiaulių miesto taryboje, būti merais, turėtų pasidomėti vaikų idėjomis“, – teigia A. Mockus tokio pobūdžio konkursą inicijavęs neatsitiktinai – juk jaunimas visada pranašesnis idėjomis. Pirmą kartą laureatams įsteigti piniginiai prizai – Seimo nario manymu, kiekvienas geras ir naudingas darbas vertas atlygio, kuris neabejotinai konkurso „Igyvendink svajonę Šiauliuose“ nugalėtojus motyvuos. Tokios pat nuomonės ir Salduvės progimnazijos direktorė Natalija Kaunickienė – toks įvertinimas yra apčiuopiamas stimulus: vaikai mokosi, kad gali kurti ir parduoti savo idėjas. Jos teigimu, šis konkursas ne tik skatina moksleivių kūrybiškumą, bet suteikia galimybę tobulėti ir mokyklos bendruomenei. Negana to, A. Mockaus dėka ekskursijomis į Seimą apdovanoti vaikai į Šiaulius grįžta su stipresniais siekiais dirbti Lietuvai.